sexta-feira, 23 de maio de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Concorrência

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-02-2025.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a publicação da
Concorrência Eletrônica nº CE-02-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA:
06/06/2025 ÀS 10:00 hs. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM PISO INTETRAVADO NO POVOADO DE
ANTARÍ E MILAGRES, ZONA RURAL DE BARRA DO MENDES. Local:
https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível nos sites.
https://www.barradomendes.ba.gov.br e https://www.bll.org.br maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do
Mendes-BA, 23/05/2025. Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F65474E782D7F2D4B659D2A990924D74

		2025-05-23T09:01:16-0300